 1
NO.HR223J00
HJ44 ｼﾘ-ｽﾞ           通過時間計
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
御使用上の注意事項
本製品は精密機器ですので取り扱いには十分御注意ください｡
1.設置場所は下記の場所を避けて下さい｡

T RS485通信出力 TM 調光表示付
K4 4桁赤色表示仕様（文字高14.2mm）
型式構成
 ①  ②  ③  ④ ⑤
HJ44 A  12 - 1  C - EH
※オプション TM、K4 は別途
 取扱説明書をご参照ください。
  商品に関するお問い合わせは
  右記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
□本  社
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
 1
取扱説明書
NO.MR22FX02T
           デジタルパネルメータ
           通信（RS485）出力
□対象シリーズ
 MA43/MF43/MR43/MJ43
 MA45/MF45/MR45/MJ45
 HA44/HF44/HR44/HJ44
     御使用前にこの取り扱い説明書をよくお読みの上､正しくお使いください｡
     その後､大切に保管し必要なときお読み下さい｡
操作方法および標準機能（ﾊﾟ ﾗ ﾒ ｰ ﾀ設定など）の詳細につきましては
別途、各ｼﾘｰｽﾞ取扱説明書をご参照ください｡
商品に関するお問い合わせは下記へご連絡ください
ヘニックス株式会社
                □本  社
〒572-0038 大阪府寝屋川市池田新町 1-25
TEL  072-827-9510  FAX  072-827-9445
 2
17
1
10
32 4 65 7
12
通信出力
11 13
－ ＋
1514 16
7
1
11 121098
通信出力
32 4 5 6
－ ＋
シールド線
＋
FG
上位コンピュータ
8 9
18
RS485